
47. Int. Kamener Volks- und Straßenlauf
KAMEN-METHLER » MITTWOCH, 1. MAI 2019

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   OVERALL-RANKING

00:02:57SuS Oberaden2005PROTHMANN, FinlayMJ U161.(1596)1

00:03:00Upletics Dortmund2007DERWALD, JannesMJ U141.(1473)2

00:03:09TV Germania Kaiserau2005RUMPF, LucaMJ U162.(1587)3

00:03:11Friedrich-Ebert-Schule2008RÜTTJEROTT, YussufMK U121.(1440)4

00:03:14TV Unna2008PLATTNER, MikaMK U122.(1609)5

00:03:142006SWADE, Jan HenrikMJ U142.(1478)6

00:03:16Südschule2011ZIEMS, PhilippMK U101.(1601)7

00:03:17Gesamtschule Kamen2005ADAMEK, JesperMJ U163.(1599)8

00:03:18SV Berghofen2009HEIMERS, JannickMK U123.(1604)9

00:03:19Jahnschule Kamen2008WOHLGEMUTH, TimoMK U124.(1472)10

00:03:21TV Germania Kaiserau2006BRUCHHOLZ, FinnMJ U143.(1588)11

00:03:22TV Germania Kaiserau2008VIETS, ThomasMK U125.(1450)12

00:03:23Jahnschule Kamen2009GOLLY, PascalMK U126.(1468)13

00:03:23TV Germania Kaiserau2007SCHMIED, HelgeMJ U144.(1570)14

00:03:25TV Germania Kaiserau2007WEICHERT, BenMJ U145.(1589)15

00:03:26TV Germania Kaiserau2006VIETS, PeterMJ U146.(1592)16

00:03:27TV Germania Kaiserau2007KIRSTEN, FinjasMJ U147.(1591)17

00:03:27TG Heeren Werve2010SKARJALIS, MaximMK U102.(1477)18

00:03:28TuS Bönen 012007LEHMANN, MartinMJ U148.(1476)19

00:03:29SuS Oberaden2009KREBBERS, KlemensMK U127.(1595)20

00:03:292010WEIDNER, LevisMK U103.(1479)21

00:03:30Jahnschule Kamen2010MILEJCZAK, FynnMK U104.(1464)22

00:03:33Jahnschule Kamen2008ZÜHLKE, LevinMK U128.(1465)23

00:03:36Jahnschule Kamen2011PAWLIK, EliasMK U105.(1456)24

00:03:37Physio Berensmann2008BERENSMANN, LasseMK U129.(1598)25

00:03:37TV Germania Kaiserau2006KIRSTEN, MicahMJ U149.(1590)26

00:03:38Falkschule Unna2010KAILUWEIT, Iwen JohannesMK U106.(1606)27

00:03:39TV Germania Kaiserau2009GREENOUGH, DominikMK U1210.(1447)28

00:03:40TV Germania Kaiserau2010EHRLICH, LucasMK U107.(1449)29

00:03:40TV Germania Kaiserau2009SCHÜTTE, EnnoMK U1211.(1446)30

00:03:422007MACKE, RubenMJ U1410.(1612)31

00:03:43Jahnschule Kamen2009ZORN, FlorianMK U1212.(1467)32

00:03:43Jahnschule Kamen2011MARCHEWKA, MircoMK U108.(1460)33

00:03:43Friedrich-Ebert-Schule2009PESTKOWSKI, TomMK U1213.(1439)34

00:03:46Lauf Team Unna2009WINDELSCHMIDT, Jan-PhillippMK U1214.(1401)35

00:03:46Jahnschule Kamen2010WIRTH, MaximilianMK U109.(1463)36

00:03:472008KUNZE, JonasMK U1215.(1607)37

00:03:47Friedrich-Ebert-Schule2010WESTERHOFF, VeitMK U1010.(1428)38

00:03:47Jahnschule Kamen2010PRANKE, PietMK U1011.(1461)39

00:03:49TV Germania Kaiserau2010LOESAUS, PhilippMK U1012.(1444)40

00:03:49Friedrich-Ebert-Schule2009NITSCHE, CalvinMK U1216.(1430)41

00:03:50Jahnschule Kamen2011SANE, TheoMK U1013.(1458)42

00:03:52Friedrich-Ebert-Schule2010AJRIZI, JakupMK U1014.(1407)43

00:03:542005SCHAAKE, DevinMJ U164.(1613)44

00:03:55TV Germania Kaiserau2010HERWIG, LuisMK U1015.(1474)45
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00:03:56TV Germania Kaiserau2010WEINGARTEN, TillMK U1016.(1445)46

00:03:57Jahnschule Kamen2011HEIDICKER, LukasMK U1017.(1459)47

00:03:58Friedrich-Ebert-Schule2011HAHN, PhilippMK U1018.(1420)48

00:03:58Jahnschule Kamen2009LANDFESTER, BenMK U1217.(1469)49

00:03:58Jahnschule Kamen2009LIEDTKE, BenMK U1218.(1470)50

00:03:59TuS Bönen 012010LEHMANN, KonstantinMK U1019.(1475)51

00:04:03Friedrich-Ebert-Schule2012BRZUSKA, MaximilianMK U81.(1411)52

00:04:03Jahnschule Kamen2011BECKER, NoahMK U1020.(1453)53

00:04:04Friedrich-Ebert-Schule2012PRZYBYLA, LuisMK U82.(1412)54

00:04:05Friedrich-Ebert-Schule2012BOATENG, JamalMK U83.(1404)55

00:04:08DJK2012LANGE, FynnMK U84.(1608)56

00:04:10Friedrich-Ebert-Schule2011CONRADI, LucianMK U1021.(1417)57

00:04:10Friedrich-Ebert-Schule2008SLO, SipanMK U1219.(1435)58

00:04:12Jahnschule Kamen2011PRISON, DiegoMK U1022.(1454)59

00:04:13Friedrich-Ebert-Schule2010KOLODZIEJCZYK, TymekMK U1023.(1431)60

00:04:15Friedrich-Ebert-Schule2011HERTLING, BenMK U1024.(1421)61

00:04:15TV Germania Kaiserau2006BAZARIN, LeonMJ U1411.(1593)62

00:04:162008LÜDECKE, LeanderMK U1220.(1600)63

00:04:19Friedrich-Ebert-Schule2010BASTIAN, LennardMK U1025.(1434)64

00:04:19Jahnschule Kamen2011SCHULZ, MaximilianMK U1026.(1455)65

00:04:21Friedrich-Ebert-Schule2009BIERNATH, LukasMK U1221.(1438)66

00:04:23TV Germania Kaiserau2009KÜHNAPFEL, LasseMK U1222.(1448)67

00:04:24BV Teutonia 1920 Lanstrop2012HONS, LouisMK U85.(1402)68

00:04:24Friedrich-Ebert-Schule2011ARI, AtakanMK U1027.(1425)69

00:04:25Friedrich-Ebert-Schule2012BASTIAN, MortenMK U86.(1410)70

00:04:25Friedrich-Ebert-Schule2011AHLERT, MaximilianMK U1028.(1413)71

00:04:27Friedrich-Ebert-Schule2011KUNZE, NiklasMK U1029.(1418)72

00:04:27Friedrich-Ebert-Schule2012GÜNEYSU, BennoMK U87.(1415)73

00:04:28Jahnschule Kamen2012GERVALLA, ArlindMK U88.(1605)74

00:04:28Friedrich-Ebert-Schule2010SCHARF, EliasMK U1030.(1429)75

00:04:30Friedrich-Ebert-Schule2011HARATYK, AaronMK U1031.(1423)76

00:04:30Jahnschule Kamen2012REPPEL, FynnMK U89.(1452)77

00:04:30Jahnschule Kamen2012BRUISCH, PhillippMK U810.(1451)78

00:04:33Friedrich-Ebert-Schule2008NIELINGER, HenriMK U1223.(1441)79

00:04:34Friedrich-Ebert-Schule2009JAUFMANN, DanielMK U1224.(1432)80

00:04:35Friedrich-Ebert-Schule2009GÖCER, MalikMK U1225.(1427)81

00:04:40Friedrich-Ebert-Schule2011RING, ConstantinMK U1032.(1419)82

00:04:43Jahnschule Kamen2009RODRIGUEZ GONZALEZ, DiegoMK U1226.(1471)83

00:04:43Friedrich-Ebert-Schule2009GLISZCYNSKI, MichalMK U1227.(1436)84

00:04:43Friedrich-Ebert-Schule2009CAN, BertugMK U1228.(1437)85

00:04:59Friedrich-Ebert-Schule2012SLOBODA, JimMK U811.(1408)86

00:04:59Friedrich-Ebert-Schule2012KLASING, TomMK U812.(1405)87

00:05:08Friedrich-Ebert-Schule2011CIVELEK, KeremMK U1033.(1403)88

00:05:09Friedrich-Ebert-Schule2011RAHMANI, LuanMK U1034.(1422)89

00:05:10Friedrich-Ebert-Schule2011ÖZALP, EgeMK U1035.(1414)90
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. JUGEND U14
00:03:00Upletics Dortmund2007DERWALD, Jannesgesamt2.(1473)1

00:03:142006SWADE, Jan Henrikgesamt6.(1478)2

00:03:21TV Germania Kaiserau2006BRUCHHOLZ, Finngesamt11.(1588)3

00:03:23TV Germania Kaiserau2007SCHMIED, Helgegesamt14.(1570)4

00:03:25TV Germania Kaiserau2007WEICHERT, Bengesamt15.(1589)5

00:03:26TV Germania Kaiserau2006VIETS, Petergesamt16.(1592)6

00:03:27TV Germania Kaiserau2007KIRSTEN, Finjasgesamt17.(1591)7

00:03:28TuS Bönen 012007LEHMANN, Martingesamt19.(1476)8

00:03:37TV Germania Kaiserau2006KIRSTEN, Micahgesamt26.(1590)9

00:03:422007MACKE, Rubengesamt31.(1612)10

00:04:15TV Germania Kaiserau2006BAZARIN, Leongesamt62.(1593)11

MÄNNL. JUGEND U16
00:02:57SuS Oberaden2005PROTHMANN, Finlaygesamt1.(1596)1

00:03:09TV Germania Kaiserau2005RUMPF, Lucagesamt3.(1587)2

00:03:17Gesamtschule Kamen2005ADAMEK, Jespergesamt8.(1599)3

00:03:542005SCHAAKE, Devingesamt44.(1613)4

MÄNNL. KINDER U10
00:03:16Südschule2011ZIEMS, Philippgesamt7.(1601)1

00:03:27TG Heeren Werve2010SKARJALIS, Maximgesamt18.(1477)2

00:03:292010WEIDNER, Levisgesamt21.(1479)3

00:03:30Jahnschule Kamen2010MILEJCZAK, Fynngesamt22.(1464)4

00:03:36Jahnschule Kamen2011PAWLIK, Eliasgesamt24.(1456)5

00:03:38Falkschule Unna2010KAILUWEIT, Iwen Johannesgesamt27.(1606)6

00:03:40TV Germania Kaiserau2010EHRLICH, Lucasgesamt29.(1449)7

00:03:43Jahnschule Kamen2011MARCHEWKA, Mircogesamt33.(1460)8

00:03:46Jahnschule Kamen2010WIRTH, Maximiliangesamt36.(1463)9

00:03:47Friedrich-Ebert-Schule2010WESTERHOFF, Veitgesamt38.(1428)10

00:03:47Jahnschule Kamen2010PRANKE, Pietgesamt39.(1461)11

00:03:49TV Germania Kaiserau2010LOESAUS, Philippgesamt40.(1444)12

00:03:50Jahnschule Kamen2011SANE, Theogesamt42.(1458)13

00:03:52Friedrich-Ebert-Schule2010AJRIZI, Jakupgesamt43.(1407)14

00:03:55TV Germania Kaiserau2010HERWIG, Luisgesamt45.(1474)15

00:03:56TV Germania Kaiserau2010WEINGARTEN, Tillgesamt46.(1445)16

00:03:57Jahnschule Kamen2011HEIDICKER, Lukasgesamt47.(1459)17

00:03:58Friedrich-Ebert-Schule2011HAHN, Philippgesamt48.(1420)18

00:03:59TuS Bönen 012010LEHMANN, Konstantingesamt51.(1475)19

00:04:03Jahnschule Kamen2011BECKER, Noahgesamt53.(1453)20

00:04:10Friedrich-Ebert-Schule2011CONRADI, Luciangesamt57.(1417)21

00:04:12Jahnschule Kamen2011PRISON, Diegogesamt59.(1454)22

00:04:13Friedrich-Ebert-Schule2010KOLODZIEJCZYK, Tymekgesamt60.(1431)23

00:04:15Friedrich-Ebert-Schule2011HERTLING, Bengesamt61.(1421)24
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ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U10
00:04:19Friedrich-Ebert-Schule2010BASTIAN, Lennardgesamt64.(1434)25

00:04:19Jahnschule Kamen2011SCHULZ, Maximiliangesamt65.(1455)26

00:04:24Friedrich-Ebert-Schule2011ARI, Atakangesamt69.(1425)27

00:04:25Friedrich-Ebert-Schule2011AHLERT, Maximiliangesamt71.(1413)28

00:04:27Friedrich-Ebert-Schule2011KUNZE, Niklasgesamt72.(1418)29

00:04:28Friedrich-Ebert-Schule2010SCHARF, Eliasgesamt75.(1429)30

00:04:30Friedrich-Ebert-Schule2011HARATYK, Aarongesamt76.(1423)31

00:04:40Friedrich-Ebert-Schule2011RING, Constantingesamt82.(1419)32

00:05:08Friedrich-Ebert-Schule2011CIVELEK, Keremgesamt88.(1403)33

00:05:09Friedrich-Ebert-Schule2011RAHMANI, Luangesamt89.(1422)34

00:05:10Friedrich-Ebert-Schule2011ÖZALP, Egegesamt90.(1414)35

MÄNNL. KINDER U12
00:03:11Friedrich-Ebert-Schule2008RÜTTJEROTT, Yussufgesamt4.(1440)1

00:03:14TV Unna2008PLATTNER, Mikagesamt5.(1609)2

00:03:18SV Berghofen2009HEIMERS, Jannickgesamt9.(1604)3

00:03:19Jahnschule Kamen2008WOHLGEMUTH, Timogesamt10.(1472)4

00:03:22TV Germania Kaiserau2008VIETS, Thomasgesamt12.(1450)5

00:03:23Jahnschule Kamen2009GOLLY, Pascalgesamt13.(1468)6

00:03:29SuS Oberaden2009KREBBERS, Klemensgesamt20.(1595)7

00:03:33Jahnschule Kamen2008ZÜHLKE, Levingesamt23.(1465)8

00:03:37Physio Berensmann2008BERENSMANN, Lassegesamt25.(1598)9

00:03:39TV Germania Kaiserau2009GREENOUGH, Dominikgesamt28.(1447)10

00:03:40TV Germania Kaiserau2009SCHÜTTE, Ennogesamt30.(1446)11

00:03:43Jahnschule Kamen2009ZORN, Floriangesamt32.(1467)12

00:03:43Friedrich-Ebert-Schule2009PESTKOWSKI, Tomgesamt34.(1439)13

00:03:46Lauf Team Unna2009WINDELSCHMIDT, Jan-Phillippgesamt35.(1401)14

00:03:472008KUNZE, Jonasgesamt37.(1607)15

00:03:49Friedrich-Ebert-Schule2009NITSCHE, Calvingesamt41.(1430)16

00:03:58Jahnschule Kamen2009LANDFESTER, Bengesamt49.(1469)17

00:03:58Jahnschule Kamen2009LIEDTKE, Bengesamt50.(1470)18

00:04:10Friedrich-Ebert-Schule2008SLO, Sipangesamt58.(1435)19

00:04:162008LÜDECKE, Leandergesamt63.(1600)20

00:04:21Friedrich-Ebert-Schule2009BIERNATH, Lukasgesamt66.(1438)21

00:04:23TV Germania Kaiserau2009KÜHNAPFEL, Lassegesamt67.(1448)22

00:04:33Friedrich-Ebert-Schule2008NIELINGER, Henrigesamt79.(1441)23

00:04:34Friedrich-Ebert-Schule2009JAUFMANN, Danielgesamt80.(1432)24

00:04:35Friedrich-Ebert-Schule2009GÖCER, Malikgesamt81.(1427)25

00:04:43Jahnschule Kamen2009RODRIGUEZ GONZALEZ, Diegogesamt83.(1471)26

00:04:43Friedrich-Ebert-Schule2009GLISZCYNSKI, Michalgesamt84.(1436)27

00:04:43Friedrich-Ebert-Schule2009CAN, Bertuggesamt85.(1437)28

MÄNNL. KINDER U8
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▌SCHÜLERLAUF MÄNNLICH (800 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

MÄNNL. KINDER U8
00:04:03Friedrich-Ebert-Schule2012BRZUSKA, Maximiliangesamt52.(1411)1

00:04:04Friedrich-Ebert-Schule2012PRZYBYLA, Luisgesamt54.(1412)2

00:04:05Friedrich-Ebert-Schule2012BOATENG, Jamalgesamt55.(1404)3

00:04:08DJK2012LANGE, Fynngesamt56.(1608)4

00:04:24BV Teutonia 1920 Lanstrop2012HONS, Louisgesamt68.(1402)5

00:04:25Friedrich-Ebert-Schule2012BASTIAN, Mortengesamt70.(1410)6

00:04:27Friedrich-Ebert-Schule2012GÜNEYSU, Bennogesamt73.(1415)7

00:04:28Jahnschule Kamen2012GERVALLA, Arlindgesamt74.(1605)8

00:04:30Jahnschule Kamen2012REPPEL, Fynngesamt77.(1452)9

00:04:30Jahnschule Kamen2012BRUISCH, Phillippgesamt78.(1451)10

00:04:59Friedrich-Ebert-Schule2012SLOBODA, Jimgesamt86.(1408)11

00:04:59Friedrich-Ebert-Schule2012KLASING, Tomgesamt87.(1405)12
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